TERESINA - PI

2

Terça-feira, 27 de maio de 2008 - Nº 97

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 817/
2008, referente ao Convite n.º 005/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REALIZAÇÃO DA
REFORMA GERAL DO 4º DISTRITO POLICIAL, LOCALIZADA NA CIDADE DE
TERESINA-PIAUI, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo
43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ
00.258.683/0001-81,para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 876/2008,
referente ao Convite n.º 006/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE ACAUÃ, e
considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a
licitante: R. MELO CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 01.857.346/000-73,para a assinatura
do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 877/
2008, referente ao Convite n.º 007/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE AGUA BRANCA, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: GARRA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA
LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº41.528.951/0001-15,para a assinatura do
contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 878/2008,
referente ao Convite n.º 008/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE ANISIO DE ABREU,
e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a
licitante:VANGUARDA ENGENHARIA LTDA,para a assinatura do contrato, nos termos
do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 879/
2008, referente ao Convite n.º 008/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE ANISIO DE AROAZES, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante:NET CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº
07.807.892/0001-86, para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 880/2008,
referente ao Convite n.º 010/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE BELA VISTA DO PIAUI, e
considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93,
HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a licitante:
CONSTRUTORA GUARANI LTDA CNPJ Nº07.813.781/0001-82,para a assinatura do contrato,
nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 881/
2008, referente ao Convite n.º 011/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE BENEDITINOS, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo
43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: GARRA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA
CNPJ 41.528.951.0001-15,para a assinatura do contrato, nos termos do art. 64, caput,
do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 882/2008,
referente ao Convite n.º 012/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE BOCAÍNA, e
considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n.º
8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência, fica convocada a
licitante: NET CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº07.807.892/0001-86,para a assinatura
do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo n.º 883/2008,
referente ao Convite n.º 013/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA
DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAMPO ALEGRE
DO FIDALGO, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do artigo 43,
inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em conseqüência,
fica convocada a licitante: J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, empresa inscrita
no CNJP/MF sob o nº00.258.683/0001-81,para a assinatura do contrato, nos termos do art.
64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Teresina,19 de maio de 2008
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Com base nas informações constantes do Processo n.º 884/

2008, referente ao Convite n.º 014/2008, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO
DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE
DE CAMPO LARGO, e considerando que expirou o prazo recursal, nos termos do
artigo 43, inciso VI, da Lei n.º 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em
conseqüência, fica convocada a licitante: CONSTRUTORA EQUILIBRIO DRS
CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA ,para a assinatura do contrato, nos
termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Teresina,19 de maio de 2008

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí